
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng coi, chấm kiểm tra cuối học kì I Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUANG PHỤC 

 Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Thông tư 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Bộ GD&ĐT quy 

định về đánh giá học sinh THCS và THPT; 

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-THCSQP ngày 31/8/2024 của trường THCS 

Quang Phục về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024 – 2025; 

Kế hoạch số 76/KH-THCSQP ngày 23/9/2024 của trường THCS Quang Phục về 

kế hoạch thực hiện công tác kiểm tra, đánh giá năm học 2024 – 2025; 

 Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị; 

 Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng trường THCS Quang Phục, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi, chấm  kiểm tra giữa học kì I năm học 2024 - 

2025, gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

-  Chủ tịch hội đồng: Bà Phạm Thị Hường - Hiệu trưởng. 

-  Phó chủ tịch hội đồng: Bà Nguyễn Thị Hằng - Phó Hiệu trưởng. 

- Thư kí hội đồng: Bà Phạm Thu Hằng  - Giáo viên Tin học. 

- Các giám thị, giám khảo: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng coi, chấm kiểm tra có trách nhiệm tổ chức kiểm tra theo đúng 

quy chế, đảm bảo an toàn, nghiêm túc, khách quan. 

- Thời gian làm việc: 05 ngày, từ 7 giờ 00’ ngày 07/01/2025. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên trong điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Hội đồng kiểm tra; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Thị Hường 

 

 
 

 

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG THCS QUANG PHỤC 

 

SỐ : ...... /QĐ-THCSQP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quang Phục, ngày ..... tháng 12  năm 2024 



2 

 

DANH SÁCH GIÁM THỊ, GIÁM KHẢO 

Hội đồng coi, chấm kiểm tra cuối học kì I năm học 2024- 2025 

(Kèm theo quyết định số:...../QĐ - THCSQP, ngày .......  tháng 12 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường THCS Quang Phục) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú  

1 Phạm Thị Hường HT CTHĐ 

 2 Nguyễn Thị Hằng PHT PCTHĐ 

3 Phạm Thu Hằng GV Thư ký, giám khảo 

4 Lưu Văn Luyên TTCM Giám thị, giám khảo  

5 Vũ Văn Nam  TPCM Giám thị, giám khảo  

6 Phạm T.Hải Hồng Giáo viên Giám thị, giám khảo  

7 Phạm Thị Hương Giáo viên Giám thị, giám khảo  

8 Vũ Thị Thương Giáo viên Giám thị, giám khảo  

9 Nguyễn Thị Anh Thơ Giáo viên Giám thị, giám khảo  

10 Vũ Phương Thủy Giáo viên Giám thị, giám khảo  

11 Đoàn Thị Thúy Giáo viên Giám thị, giám khảo  

12 Lê Thị Hạnh TPCM Giám thị, giám khảo  

13 Phạm Thị Dinh Giáo viên Giám thị, giám khảo  

14 Lương Thị Oanh Giáo viên Giám thị, giám khảo  

15 Phạm Huy Giáp  Giáo viên Giám thị, giám khảo  

16 Phạm Thị Ngà Giáo viên Giám thị, giám khảo  

17 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên Giám thị, giám khảo  

18 Nguyễn Huyền Trang Giáo viên Giám thị, giám khảo  

19 Lê Thị Lành GV Giám thị, giám khảo  

20 Mai Thị Phượng TTCM Giám thị, giám khảo  

21 Phạm Văn Hiếu Giáo viên Giám thị, giám khảo  

22 Phạm Thị Bình Giáo viên Giám thị, giám khảo  

23 Nguyễn T Bích Luyến Giáo viên Giám thị, giám khảo  

24 Hoàng Thị Tâm Giáo viên Giám thị, giám khảo  

25 Nguyễn T.Vân Anh TPCM Giám thị, giám khảo  

26 Mai Thị Thu Dung Giáo viên Giám thị, giám khảo   



3 

 

27 Nguyễn Thị Thu Giáo viên Giám thị, giám khảo   

28 Nguyễn Thị Lan Giáo viên Giám thị, giám khảo   

29 Phạm Thị Hồng Giáo viên Giám thị, giám khảo   

30 Trần Huy Vọng Giáo viên Giám thị, giám khảo   

31 Lương Thuý Hường TPCM Giám thị, giám khảo   

32 Nguyễn Thị Thanh Thủy Giáo viên Giám thị, giám khảo   

33 Phạm Thị Yến Giáo viên Giám thị, giám khảo   

34 Phạm Thị Oanh Giáo viên Giám thị, giám khảo   

35 Trần Thị Khánh Linh Giáo viên Giám thị, giám khảo   

36 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên Giám thị, giám khảo   

37 Lê Thị Lành Giáo viên Giám thị, giám khảo   

 

                                                                                          (Danh sách gồm 37 người) 

 

* Lưu ý về thời gian coi thi: thực hiện theo Thông báo số 145/TB-THCSQP 

ngày 20 tháng 12 năm 2024 về việc kiểm tra cuối HK I năm học 2024 – 2025 

của Hiệu trưởng trường THCS Quang Phục. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

DANH SÁCH TỔ PHỤC VỤ 

Hội đồng coi, chấm kiểm tra cuối HK I năm học 2024 - 2025 

(Kèm theo quyết định số:  .... / QĐ – THCSQP, ngày ......  tháng 12 năm 2024 của Hiệu 

trưởng Trường THCS Quang Phục) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Vũ Thị Chuyên 
Tổ trưởng tổ VP, Kế 

toán 
Phục vụ  

2 Vũ Thị Thanh Nga NV TBTN Phục vụ  

3 Lưu Thị Tuyết Mai NV TV Phục vụ  

4 Nguyễn Đình Xiển NV BV Bảo vệ  

 

                                                                                         (Danh sách gồm 04  người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-26T16:01:17+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-31T08:57:35+0700
	Việt Nam
	VŨ THỊ CHUYÊN <thcaptien@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-31T08:57:43+0700
	Việt Nam
	VŨ THỊ CHUYÊN <thcaptien@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-31T08:57:44+0700
	Việt Nam
	VŨ THỊ CHUYÊN <thcaptien@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




